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caen

a louer

795 € CC/ Réf. : 03594
A Eterville, dans lotissement récent, une maison à louer 
de 80 m² habitables comprenant un séjour-salon avec 
une cuisine ouverte et un wc. A l’étage un palier desser-
vant 3 chambres et une salle de bains avec wc. Garage 
attenant et terrain clos d’environ 250 m².
LIBRE DE SUITE. DPE E.

Blainville-sur-Orne

a louer

595 €CC/ Réf. : 765
Dans résidence calme, à deux minutes du centre-ville,
appartement au rez-de-chaussée d’environ 60 m² com-
prenant: entrée, séjour-salon, cuisine aménagée semi-
équipée, deux chambres avec placards, salle d’eau avec 
douche italienne, WC. Balcon exposé Sud-ouest ,Cave 
,Place de parking. Libre fin juillet. DPE G

Caen

a louer

500 €CC/ Réf. : 0787
A louer, dans cour intérieur de la rue Caponière, un 
studio meublé de 20m² au 1er étage comprenant pièce 
princiaple avec coin cuisine et une salle d’eau avec WC.
Disponible dès le mois d’août. Chauffage et eau froide 
individuel. DPE  en cours

CARPIQUET

a louer

765 €CC/ Réf. : 04032 
A louer sur Carpiquet, une maison de 3 pièces princi-
pales de plain-pied comprenant : entrée, séjour-salon 
avec poêle à granulé, cuisine ouverte aménagée, des 
W.C, une salle de bains et 2 chambres.
~Sous-sol complet.
~Terrain d’environ 350m².
~Disponible dès le 30 octobre prochain
DPE F.

Blainville-sur-Orne

a louer

550 €CC/ Réf. : 0762
Appartement 2 pèces à louer située à Blainville sur 
Orne au RDC comprenant une entrée, une pièces à 
vivre avec cuisne aménagée et équipée, une chambre, 
salle de bains/wc. Terrasse et emplacement de parking 
en sous-sol. La résidence bénéficie d’une piscine. Libre
DPE D

Caen centre

a louer

470 €CC/ Réf. : 0803 
Dans résidence très calme, studio avec jardin privatif,
comprenant: ,une entrée, pièce de vie avec coin cuisine
aménagée-équipée, salle de douche avec WC . ,Garage 
fermé en sous sol ,Disponible en Août.
Remise en état en cours. DPE en cours

édito

C’est la rentrée !

Après la période estivale, beaucoup de personnes recherchent 

un nouveau logement à louer

C’est pourquoi du 15 Septembre au 31 Octobre 2019 NOUS 

VOUS OFFRONS UN AN DE GESTION GRATUITE POUR TOUS 

MANDATS SIGNES !

Appelez-nous vite au 02.31.44.01.63 

Verson

Blainville-sur-Orne

Fleury sur Orne
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Plus de 
15 000 euros 
d’économies*

85 900€ / Réf. : 5408

Appartement T2 de près de 50m2 comprenant une salle/séjour d’environ 20m2, une 
chambre avec dressing, cuisine fermée, salle d’eau. Balcon exposé plein SUD. Cave. 
Charges de copropriété : 200€/mois (comprend les parties communes, l’eau et le 
chauffage) DPE : D

CAEN RIVE DROITE

EXCLUSIVI
TÉ

734 650€ / Réf. : 5405

Maison en pierre d’environ 240m2 comprenant 5 chambres dont une au rez de chaussée 
Cette batisse du XVIII eme siècle est située au porte de caen Exceptionnel terrain 
d’environ 8800m2 -  DPE : D

caen ouest

EXCLUSIVI
TÉ

248 900€ / Réf. : 5393

NOUVEAUTE - CAEN EST - A proximité de toutes les commodités, une contruction récente de plain 
pied en parfait état offrant un séjour - salon + cuisine ouverte (48m2), salle de bains, 5 chambres 
dont 3 en rdc... Garage. L’ensemble sur un terrain clos d’env. 703 m2.DPE : VIERGE

Troarn

EXCLUSIVI
TÉ

144 900€ / Réf. : 5396

A 10 km de FALAISE, sur un terrain de 1523 m2, maison d’environ 135 m2 offrant 
au RdC: Cuisine avec cheminée-insert, séjour/salle à manger, salle d’eau et chambre. 
A l’étage: 3 chambres et salle de bains. Dépendance comprenant : garage, cave et grenier. A VOIR 
RAPIDEMENT !DPE : G

Pertheville-Ners

EXCLUSIVI
TÉ
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219 900€ / Réf. : 5409FLG

Nouveau et Exclusif!! IFS BOURG. Maison de 2007 parfaitement entretenue, comprenant au RDC 
une belle pièce de vie avec sa cuisine A/E de 45M2 et une SDO. A l’étage, 3 chambres et une SDB. Le 
tout sur une parcelle bien exposée de 300M2 environ. Faire Vite!!! DPE vierge

IFS BOURG

347 900€ / Réf. : 5361

A moins de 10 Km de VILLERS BOCAGE et à 20 min de CAEN par A84, sur un terrain sans vis-à-vis 
et arboré d’env. 3490 m2, une maison sur sous sol complet d’env. 185 m2 offrant au Rdc: Entrée, 
bureau, sejour/ salle à manger (60m2) avec cheminée, cuisine aménagée et équipée, véranda. A 
l’étage: 4 chambres,salle de bains et salle d’eau. Dépendance et piscine couverte. A VOIR RAPI-
DEMENT !! DPE : E

Villers-Bocage

337 900€ / Réf. : 5392FLG

Nouveau et Exclusif!!! Proche Saint Martin de Fontenay. Petit Corps de Ferme clos de murs en 
plein centre d’un bourg dynamique. Celui-ci est composé d’une habitation principale de 143M2 et 
150M2 de Dépendances environ. Vous trouverez au RDC un séjour/salon et une grande cuisine 
dinatoire. L’étage propose 4 chambre et une SDB. Un garage compléte ce bien. Le tout sur 960M2 
de terrain. DPE : D

Saint-Martin-de-Fontenay

EXCLUSIVI
TÉ

241 900€ / Réf. : 5352

A 15 km de IFS, sur un terrain arboré de 797 m2, maison d’habitation d’environ 145 m2 
offrant au RdC: entrée, cuisine A/E salon/séjour, bureau. A l’étage : 2 chambres, salle de 
bains. Au second étage: 2 chambres. A l’extérieur : double garages, atelier. A VOIR RAPIDEMENT 
!!DPE : D

Bretteville-sur-Laize

241 900€ / Réf. : 5394

Nouveauté : Caen EST - Bus de ville - A proximitée de toutes les commodités, une construction 
récente de 6 pp comprenant séjour - salon + cuisine ouverte A/E (50m2), 4 chambres dont deux en 
RdC avec salle de bains.... Garage et Terrasse plein SUD... L’ensemble sur un terrain clos et arboré 
d’env. 599 m2. DPE : E

Démouville

EXCLUSIVI
TÉ

236 900€ / Réf. : 5351

Maison de 115 m2 environ Parfaitement entretenue. Le RDC propose une 
pièce de vie lumineuse avec sa cuisine US aménagée et équipée de 45M2, une 
suite parentale de 24M2 permet une véritable vie de plain pied. L’étage  pro-
pose, 2 chambres, une mezzanine et une SDB. Un grand garage de 30M2 et un abris 
de jardin de 14M2 compléte ce bien. Le tout sur 500M2 de terrain environ. Il est possible de créer 
une 4éme chambre au dessus du garage. Posez vos valises. DPE : D

Saint-Martin-de-Fontenay

EXCLUSIVI
TÉ

159 900€ / Réf. : 5387

Sur la commune d’Evrecy, dans un quartier calme. Sur un terrain d’environ 412m2, plain pied d’en-
viron 75m2 offrant un salon séjour lumineux de plus de 28m2, deux chambres (possibilité d’une 
3ème), cuisine aménagée et équipée. Sous sol total, garage. Un bien RARE!!! A voir très RAPIDE-
MENT!! DPE : E

Évrecy

EXCLUSIVI
TÉ

269 900€ / Réf. : 5325

Dans une rue calme et proche bus de ville, maison des années 1900 composée d’une 
entrée, wc, cuisine aménagée, salon avec cheminée-insert et accès pergola fermée 
orientée sud. A l’étage : dégagement, 3 chambres, salle de bains. Grenier audessus. 
Terrain de 524 m2 avec garage, cellier et une dépendance. DPE : D

Biéville-Beuville

EXCLUSIVI
TÉ

EXCLUSIVI
TÉ

EXCLUSIVI
TÉ

EXCLUSIVI
TÉ
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128 900€ / Réf. : 5272

A deux pas des commerces et du centre ville, un appartement de type F2 possibi-
lité F3 dans une résidence calme et sécurisée offrant un séjour - salon avec balcon/ter-
rasse exposé sud/ouest, une chambre, salle d’eau, cuisine, cellier et nombreux placards !!! 
GARAGE & CAVE !! Rare sur le marché ! FAIRE VITE !DPE : D

Caen

EXCLUSIVI
TÉ

199 900€ / Réf. : 5263

Maison d’environ 90 m² sur un grand terrain avoisinant les 1000m². Elle comprend: un salon/sé-
jour, une cuisine, une salle d’eau, deux chambres et une véranda. Possibilité de créer une troisième 
chambre au rez de chaussée. Le tout sur un sous-sol complet. A voir rapidement!DPE : C

BRETTEVILLE-L’ORGUEILLEUSE

EXCLUSIVI
TÉ

316 900€ / Réf. : 5268

Sur un terrain sans vis à vis d’environ 1200m2, maison en pierres rénovée d’envi-
ron 186m2 habitables offrant 4 chambres dont une suite parentale avec pièce dres-
sing au RdC, bureau, salle de bain, cuisine ouverte sur un salon séjour lumineux avec 
cheminée pour une pièce de vie totale de près de 90m2. Superbe vue sur le jardin. Garage, atelier 
buanderie. Un bien RARE!!! A voir RAPIDEMENT!!!DPE : C

Verson

EXCLUSIVI
TÉ

102 900€ / Réf. : 5231

Appart. type T2 dans résidence surveillée avec piscine,1ier étage ss asc., comprenant: 
Entrée avec placards, séjour avec coin cuisine, chambre, salle de bains, wc.+ balcon+ 
2 places parking (1 ext. +1 en sous-sol. ETAT NEUF! Idéal investisseurs!DPE : D

Blainville-sur-Orne

EXCLUSIVI
TÉ
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347 900€ / Réf. : 5236

située à 15’ au Nord de Caen et dans un lotissement au calme, maison sur sous-sol 
complet de 170 m2 et très bien entretenue composée d’une entrée, cuisine aména-
gée et équipée, vaste salon-séjour d’environ 55 m2 orienté sud avec cheminée poêle 
à granules, une chambre, salle de douche, wc. A l’étage : mezzanine, 3 chambres, salle 
de bains, wc, rangement. Joli terrain clos de 1341 m2.DPE : E

Caen

EXCLUSIVI
TÉ

132 000€ / Réf. : 4650bis

À 10 min du centre ville de Caen et à quelques pas des commerces…. Dans un 
cadre d’exception, au coeur d’un éco quartier. Un programme immobilier neuf élé-
gant et résolument contemporain étudié avec le plus grand soin comprenant des 
appartements du T2 au T4, disposant tous d’un espace extérieur... Eligible Loi PINEL. 
DPE : vierge

Fleury-sur-Orne

219 900€ / Réf. : 5144flg13

limitrophe Caen. Maison de 130M2 sur un terrain de 550M2. Vous trouverez au RDC, un 
séjour salon, une cuisine, 2 chambres, une SDB et un WC. L’étage propose 2 chambres une SDD et 
un grenier aménageable au même niveau de 20M2. Le tout sur sous-sol complet.Une Maison idéale 
pour une famille qui y trouvera, collége, lycée et tram à proximité.DPE : E

Fleury-sur-Orne

EXCLUSIVI
TÉ

296 900€ / Réf. : 5228

Propriété en pierre d’environ 150m2 : Séjour salon cheminée, cuisine d’ environ 70m2, 
sde, 2 chambres. A l’étage 3 chambres donc 1 avec baignoire . Terrain d’environ 2.8 
hectare avec dépendances en pierre , Box chevaux et hangar. Possibilité de construire 
sur le terrain
DPE : F

Noyers-Bocage

179 900€ / Réf. : 5406

EXCLUSIVITE sur le secteur de Clécy, sur un terrain de 1009 m² avec vue sur la vallée, mai-
son individuelle de 110 m² avec au RdC : Entrée, séjour, cuisine ouverte équipée et aménagée, 
chambre,bureau, salle d’eau. A l’étage: 2 grandes chambres. Garage et cave. A VOIR RAPIDEMENT !
DPE D

Clécy

EXCLUSIVI
TÉ

Ville attractive et dyna-
mique, FONTAINE ETOU-
PEFOUR est une commune 
agréable à vivre, au sein de 
laquelle vous  trouverez 
tous les services et équi-
pements vous facilitant 
la vie (écoles, commerces 
de proximité…). C’est 
dans cette commune, au 
coeur d’un environnement 
paysagé, que nous vous 
proposons notre nouveau 
programme neuf « Belle-
Fontaine 3 » dont l’harmo-
nie de l’esthétique architec-
turale donne l’impression 
d’un îlot préservé. Située 

aux portes de CAEN et bénéficiant d’un cadre résidentiel enviable, du calme et de la tranquillité de 
FONTAINE ETOUPEFOUR, la « BelleFontaine 3 », vous offre des 18 appartements de 2 à 3 pièces 
aux normes RT 2012 avec balcons ou jardins privatifs. Idéal Investisseur ou Primo accédant.DPE 
: en cours

Fontaine-Étoupefour

141 546€ / Réf. : 4893

183 500€ / Réf. : 4775

Clos Tamarii est 
composé de 28 
appartements de 
1 à 3 chambres, 
d’une superficie 
de 43 à 83 m2. Les 
logements sont ré-
partis dans 7 petits 
bâtiments. Chaque 
bâtiment com-
prend 4 logements 
: 2 en rez de chaus-
sée avec jardin et 
2 à l’étage avec 
terrasse. Ce qui 
permet de béné-
ficier d’agréables 
espaces extérieurs. 

L’intégralité du projet est conçu pour un confort de vie optimal. Tous les logements 
sont traversants et bénéficient d’une double voir triples expositions. Tous disposent 
également de deux stationnements privatifs, ainsi que d’un espace de rangement 
privatif.DPE : vierge

Éterville

88 000€ / Réf. : 3896

Cette résidence de 
standing est compo-
sée de 40 apparte-
ments neufs du T1 
au T4 avec de larges 
balcons, une terrasse 
ou de grands jardins 
clos et privatifs. Pour 
un meilleur confort 
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